2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2014 № 23/5

	О внесении изменений в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области при назначении на которые граждане и при замещении которых выборные лица, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 24.03.2011 № 10/17, с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 23.03.2012 № 4/28

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Совет депутатов сельского поселения Ершовское

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области при назначении на которые граждане и при замещении которых выборные лица, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 24.03.2011 № 10/17, с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 23.03.2012 № 4/28, утвердив его в новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Ершовское.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Администрации сельского поселения Ершовское Бредова А.В.
Глава сельского поселения Ершовское                                                        В.В. Бабурин

	Приложение № 1

Утверждено

решением Совета депутатов

сельского поселения Ершовское

от 12.12.2014 № 23/5

	Приложение № 1

Утверждено

решением Совета депутатов

сельского поселения Ершовское

от 24.03.2011 № 10/17

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Ершовское

Одинцовского муниципального района Московской области, при назначении

на которые граждане, и при замещении которых выборные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
п/п
	Наименование должностей

	Муниципальные должности

	1.
	Глава сельского поселения Ершовское

	2.
	Заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Ершовское

	Должности муниципальной службы

	3.
	Руководитель Администрации

	4.
	Заместитель Руководителя Администрации

	5.
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	6.
	Начальник отдела